GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, CRIANÇA E JUVENTUDE

CEL

AVISO DE SUSPENSÃO DE PREGÃO

PL.012.2017.CEL.PE.009

A Comissão Especial de Licitação torna público, para o conhecimento dos

interessados, a SUSPENSÃO, visando a adequação do Termo de Referência e Edital

do Pregão Eletrônico Nº 009/2017. Objeto: Contratação de pessoa jurídica para

realização da XII Conferência Estadual de Assistência Social de Pernambuco e do

Encontro Estadual preparatório para a 5ª Conferência Nacional de Segurança

Alimentar e Nutricional +2, tudo de conformidade com as condições estabelecidas

neste Edital e seus anexos. Valor Máximo Estimado: R$ 547.615,38 (quinhentos e

quarenta e sete mil, seiscentos e quinze reais e tinta e oito centavos). A nova data

para abertura do referido Pregão será informada, através de publicação na Imprensa

Oficial e nos sites www.compras.pe.gov.br, www.sdscj.pe.gov.br e

www.licitacoes.pe.gov.br. Recife, 03 de julho de 2017. Lúcia de Fátima da Granja dos

Santos – Presidente/Pregoeira

http://www.sdscj.pe.gov.br/